& KEF MOTOR

Doppelte Industrieschleifmaschine fur die Industrie
# 1022038

BO Bandscheifmaschine m/ Bandauslegern - BO 75/10 / 2800

KEF professionelle kraftige Doppel Industriebbandschleifer BO sich durch eine einfache zeichnen, aber starke stabile
Konstruktion. Der groRe Abstand zwischen Schleifarmen macht diese Maschinen sehr geeignet flir das Schleifen von
gebogenen Einheiten. Die Maschinen sind mit ein und zwei Geschwindigkeiten erhaltbar und kénnen mit einem Schleifband auf
der einen Seite und Polierband auf der anderen Seite montiert werden. Ein niedriger Gerauschpegel, mechanisch, sowie
elekktrisch, sorgt darfur.

Maschinen der BO Baureihe sind so konstruiert, dass diese an eine zentrale Staubabsaugung angeschlossen werden kénnen.
Oder diese kdnnen komplett mit einer eingebauten Absaugung geliefert werden. Der Maschinenafbau is sehr solide und aus
Materialien von hochster Qualitat hergestellt. Sie werden im hohen den Anspriichen gerecht, die man an Qualitat und
Betriebssicherheit stellen kann. Die Spindelwelle lauft prazise in gut abgesicherten, staubdicten Kugelagern. Gibts auch mit
VFCB 220 Absaugung.und als Tischmodell.

Extraausristung und Zubehor: ¢ Stander ¢ Tisch und Wasser Topf ¢« Komplette Abugung

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-belt-grinder-462
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Product Specification

Umdr./min
Spannung
Leisung (kW)
Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)
Spindeldrehzahl
Ohne Absaugung
Auf Stander
Lange (mm)
Breite (mm)
Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-belt-grinder-462

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

2,2

250x75X32

75x2000

1150

550

1200

120
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