

## Doppelte Industrieschleifmaschine für die Industrie

# 1022038

**BO Bandscheifmaschine m/ Bandauslegern - BO 75/10 / 2800**



KEF professionelle kräftige Doppel Industriebandschleifer BO sich durch eine einfache zeichnen, aber starke stabile Konstruktion. Der große Abstand zwischen Schleifarmen macht diese Maschinen sehr geeignet für das Schleifen von gebogenen Einheiten. Die Maschinen sind mit ein und zwei Geschwindigkeiten erhaltbar und können mit einem Schleifband auf der einen Seite und Polierband auf der anderen Seite montiert werden. Ein niedriger Geräuschpegel, mechanisch, sowie elektrisch, sorgt dafür.

Maschinen der BO Baureihe sind so konstruiert, dass diese an eine zentrale Staubabsaugung angeschlossen werden können. Oder diese können komplett mit einer eingebauten Absaugung geliefert werden. Der Maschinenablauf ist sehr solide und aus Materialien von höchster Qualität hergestellt. Sie werden im hohen den Ansprüchen gerecht, die man an Qualität und Betriebssicherheit stellen kann. Die Spindelwelle läuft präzise in gut abgesicherten, staubdichten Kugellagern. Gibt es auch mit VFCB 220 Absaugung.und als Tischmodell.

Extraausrüstung und Zubehör: • Ständer • Tisch und Wasser Topf • Komplette Ablugung

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-belt-grinder-462>



## Product Specification

Umdr./min	2800
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (kW)	2,2
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	250x75X32
Schleifband (mm)	75x2000
Spindeldrehzahl	1
Ohne Absaugung	1
Auf Ständer	1
Länge (mm)	1150
Breite (mm)	550
Höhe (mm)	1200
Gewicht	120

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-belt-grinder-462>